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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000700

10001330

10001430

10001440

10001450

10002050

10001160

10001610

026749253

023277609

048492055

048431746

048431860

048502269

022994939

077706663

CABRERA

QUIÑONERO

MORAL

HERNANDEZ

SANCHEZ

MADRID

ROS

CONTRERAS

ULLOA

RUBIO

MENARGUEZ

RUIZ

MELGAREJO

LOPEZ

GARCIA

CELDRAN

SUITBERTO

INMACULADA 
CON

CRISTINA

ANGEL 
MANUEL

DOMINGO

MARA 
ASUNCION

SALVADOR

AMELIA MARIA

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30006823 IES POETA JULIAN 
ANDUGAR (SANTOMERA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30004322 IES VEGA DEL 
TADER  (MOLINA DE SEGURA)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

YECLA

LORCA

SANTOMERA

MURCIA

SAN JAVIER

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

YECLA

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

PROA

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

(6)

Sustituye a 023018838 

Sustituye a 023273361 

Sustituye a 022980871 

Sustituye a 022862747 

Sustituye a 023759953 

Sustituye a 048401368 

Sustituye a 023018404 

Sustituye a 047050216 

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

54

54

55

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001450

10000620

10000780

10000410

10001160

10001290

075241536

034832098

048481014

023247114

022989344

023022919

RUBIO

SORIANO

RINCON

JIMENEZ

MANUEL

SALINAS

GARCIA

GARCIA

GOMEZ

MARIN

GARCIA

MENDEZ

ANGEL MIGUEL

ALMUDENA

VANESA DEL

MARIA

CARIDAD

MARIA DEL 
MAR

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL  (MURCIA)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBON (CEUTI)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

MURCIA

CEUTÍ

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ÁGUILAS

CARTAGENA

LORCA

0590006

0590009

0590009

0590010

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 074161469 

Sustituye a 025336412 

Sustituye a 023000244 

Sustituye a 077705819 

Sustituye a 022945850 

Sustituye a 023231655 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001780

10002550

10002580

08001180

08001760

10000780

048546185

012332870

048508746

022976888

076943732

034836599

BELMONTE

RODRIGUEZ

RUIZ

HERNANDEZ

MENENDEZ

BARCO

GAZQUEZ

DEL VALLE

LOPEZ

BARRANCOS

SUAREZ

LLOPIS

MARIA ELENA

ANA MARIA

MARIA 
DOLORES

PEDRO JOSE

ELENA

LUIS

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30013542 IES LA BASILICA 
(ALGEZARES)

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ 
MARTIN (LORCA)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

LORCA

SAN JAVIER

0590011

0590011

0590011

0590016

0590016

0590017

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

Sustituye a 034784003 

Sustituye a 045567923 

Sustituye a 034830529 

Sustituye a 052805557 

Sustituye a 023246475 

Sustituye a 023257051 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

55

51

51

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000360

04003680

00000001

08000040

023003749

048425104

023258883

034784862

APARICIO

MUÑOZ

ESPIN

RUIZ

GARCIA

ZAMORA

CANOVAS

SAURA

SILVIA MARIA

M DOLORES

RAMON

ROSARIO

30700211 EOES GENERAL 
EQUIPO DE ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA Y  
PSICOPEDAGÓGICA 
(ALCAZARES (LOS))

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

ALCÁZARES 
(LOS)

MULA

MURCIA

LORCA

0590018

0590058

0590059

0590110

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 075231725 

Sustituye a 077510957 

Sustituye a 027479224 

Sustituye a 034838229 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

21

54

50
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

(3) - Carpetilla de recogida de datos y nombramiento condicionado a la presentación de titulos exigidos
(6) - Incorporación el 02.06.2011

Obs.

Obs.

Obs.

10000270

08001070

10000590

048619345

034835436

023001823

ALBA

GIL

ZAMORA

SABATER

ALCOLEA

LEON

PAULA DE

ANDRES

DAVID

30010899 CEE STMO.CRISTO 
DE LA MISERICORDIA 
(MURCIA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30700235 EOES ATEN-TEMPR 
E. ATEN. TEMPRANA 
NOROESTE-CEHEGIN  
(CEHEGIN)

MURCIA

MURCIA

CEHEGÍN

0591201

0591206

0591225

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VS

VSSIN 
PERFIL

(3)

Sustituye a 027452179 

Sustituye a 034807284 

Sustituye a 052805582 

Pri.

Pri.

Pri.

55

51

54
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Murcia, a 31 de mayo de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García


